genus. Nulla autem posset differentia sumi, de cuius intellectu non esset unum et ens. Unde unum et ens non possunt habere aliquas differentias. Et ita non possunt esse genera, cum omne genus habeat differentias. Est autem veritas, quod unum et ens non sunt genera, sed sunt omnibus communia analogice.” — *In XI Metaphysic.*, lect. 1, nn. 2169-70.

¹ Cf. *In X Metaphysic.*, lect. 8, n. 2092: “Et non dicit quod sit simpliciter genus, quia sicut ens genus non est proprie loquendo, ita nec unum quod convertitur cum ente, nec pluralitas ei opposita. Sed est quasi genus, quia habet aliquid de ratione generis, inquantum est communus.” — Cf. *In IV Metaphysic.*, lect. 4, n. 583; *ibid.*, lect. 2, n. 563; *Q.D. de malo*, q. 1, a. 1, ad 11.

² *Q.D. de malo*, q. 7, a. 1, ad 1.

³ *I Sent.*, d. 19, q. 5, a. 2, ad 1.

plain the inequality of the analogous name is clear from the fact that the generic notion covers that kind of inequality.

Species are said to be made equal in the notion signified by the generic name: man and cow in "animate sensitive substance." However, "omnia animalia sunt aequaliter animalia, non tamen sunt aequalia animalia, sed unum animal est altero maius et perfectius..."¹ This is an extremely paradoxical remark: all animals are equally animals but not equal animals. In what are they unequal? Well, we have already seen wherein they are equal, namely in the notion signified by "animal," so their inequality must be sought elsewhere, in something not expressed by the common notion. "Alicuius generis species se habent secundum prius et posterius, sicut numeri et figurae, quantum ad esse; licet simul esse dicantur in quantum suscipiunt communis generis praedicationem."² *Quantum ad esse*—does this mean in their very acts of existence as opposed to what they are?³ We will see that the significance of excepting the ultimate species from discussions of how the univocal notion can cover an inequality *secundum esse* is precisely that no appeal to raw existence is involved in this or other similar texts. We are faced with a general statement about the relation of species to their genus, for

Si quis enim diligenter consideret, in omnibus speciebus unius generis semper inveniet unam alia perfectiorem, sicut in coloribus albedinem et in animalibus hominem. Et hic ideo quia quae formaliter differunt, secundum aliquam contrarietatem differunt; est enim contrarietas differentia secundum formam, et Philosophus dicit in X Metaphysicae. In contrariis autem semper est unum nobilius et alius vilius... et hoc ideo quia prima contrarietas est privatio et habitus...⁴